【資料 3】

2024年 9 月 7日

一般社団法人日本救急救命士会
評議員（社員）各位

一般社団法人日本救急救命士会
会長 喜熨斗 智也

評議員の追加申請について

当会正会員入会時に評議員立候補申告者のうち、事務手続き上のトラブルにより 2024 年 8 月 13 日に

開催された評議員選出委員会にて未審査の評議員候補者 4名について、2024 年 9月 7日に開催されまし
た評議員選出委員会におきまして評議員候補者として承認されました。令和 6 年度臨時評議員会におい
て追加の選任審議をお願い申し上げます。

記

追加選任対象者 4名

氏名 所属
上久保 敦 明治国際医療大学
野口 佐弥香 京都橘大学
小田 浩文 大津市消防局
佐久間 友行 福島市消防本部

以上

本件取扱

一般社団法人日本救急救命士会
事務局